Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)
     Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação – (PPGCINF)

Edifício da Biblioteca Central (BCE)   –   Entrada Leste   –   Campus Universitário Darcy Ribeiro  –  Asa Norte  –  Brasília, DF
CEP 70910-900 – Tel.: +55 (61) 3307-2410 – Telefax: +55 (61) 3307 2842 – E-mail:  pgcinf@unb.br

ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO nº 01/2019

O Diretor da Faculdade em Ciência da
Informação, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Designar a professora doutora Eliane Braga de Oliveira para analisar e emitir parecer

sobre o pedido de credenciamento do professor Murilo Bastos Cunha como Orientador

Específico da aluna Tania Milca de Carvalho, processo SEI: 23106.003810/2019-53. O

parecer deverá ser analisado e votado na reunião da Comissão de Pós-Graduação da

FCI.

Brasília, 17 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Renato Tarciso Barbosa de Sousa
Diretor FCI